
ČESKÁ ASOCIACE INLINE HOKEJE 

CZECH INLINE HOCKEY ASSOCIATION 
Člen mezinárodní federace kolečkových sportů ▪ Member of Fédération Internationale de Roller Sports 

 

 

 
 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17 Praha 6 
IČO: 62934848  ǀ DIČ: CZ62934848  ǀ Registrace: MV ČR, II/S-OS/1-26739/95-r, 1.3.1995 

Bankovní spojení: GE Money Bank 1777409504/0600 
www.inlinehokej.cz ǀ info@inlinehokej.cz 

 
IHC Caesars Olomouc         V Praze 10.5. 2013 
 
 
Rozhodnutí STK č.1 / 2013 
 
 
STK na svém mimořádném zasedání projednala přestupky mužstva IHC Caesars Olomouc proti řádům a 
propozicím ČAILH. 
Mužstvo Caesars Olomouc se provinilo tím, že se dne 27.4. 2013 nedostavilo k mistrovským utkáním 
č.3136 a 3138. 
Následně 30.4. 2013 oznámilo vedení 1.ligy, že odstupují ze soutěže. 
 
Rozhodnutí: 
STK rozhodla, že se mužstvo IHC Caesars Olomouc trestá dle článku 14/2a propozic soutěží finanční 
pokutou ve výši 5.000,- Kč za nedostavení se k utkání č.3136 a 3137. 
Mužstvo IHC Caesars Olomouc se navíc trestá dle článku 14/1 propozic soutěží finanční pokutou ve výši 
10.000,- Kč za odstoupení v průběhu soutěže. 
STK nebude dávat podnět k jednání DK, neboť považuje svoje rozhodnutí za dostačující trest. 
 
Zástupce mužstva IHC Caesars Olomouc je povinen uhradit dlužnou částku 15.000,- Kč na účet ČAILH 
vedený u GE Money Bank 1777409504/0600 nejpozději do 15.5. 2013. 
 
Do uhrazení dlužné částky se zastavuje všem hráčům registrovaným za mužstvo IHC Caesars Olomouc 
možnost přestupu či hostování. 
 
 
Odůvodnění: 
Mužstvo IHC Caesars Olomouc se nedostavilo k mistrovským utkáním č.3136 a 3138, přičemž o neúčasti na 
mistrovských utkáních č.3136 a 3138 byl řídící soutěže informován cca 12 hodin před prvním utkání 
mužstva Caeasars Olomouc, což v tomto případě nelze považovat za adekvátní a včasnou omluvu. 
Mužstvo Caesars mělo následně oznámit náhradní termín sehrání utkání, namísto toho necelých 24hodin 
před dalším utkáním oznámilo, odstoupení ze soutěže.  
 
Uvolnění přestupů hráčů bude umožněno až po uplynutí lhůty k úhradě dlužné částky. 
V případě, že by nebyla dlužná částka uhrazena, budou sečteny veškeré závazky Caesars Olomouc vůči 
ČAILH, na základě kterého bude rozhodnuto o postupu při případném uvolnění přestupů hráčů. 
 
 
Proti rozhodnutí STK je možné odvolání nejpozději do 3 dní po odeslání rozhodnutí. 
 

 
 

Jan Řivnáč 
Předseda STK 

 


